Dirección de Desarrollo Comunitario, durante el periodo que a continuación se indica y en el que realizará los

siguientes talleres:

TOTAL 13.485.000

TERCERO

Por la ejecución del cometido a que se refiere la cláusula precedente. los honorarios brutos de don (doña)

GOMEZ APABLAZA WALDO, serán de una renta bruta total de $ 13.485.000- (TRECE MILLONES

CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL PESOS), con la deducción del l0.75% por concepto de Impuesto a la

Renta. corresponde pagar un líquido de $ 12.035.376-(DOCE MILLONES TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS

SETENTA Y SEIS PESOS), suma que se pagará dentro de los 15 días siguientes al término de la prestación del

servicio, previa presentación de las boletas de honorarios respectivas, vísadas por el Jefe del DEPTO. GESTION

TALLER NO HORAS FECHA
INICIO:YTERMINO

VALOR